et Joannem Dno Joannes Sobolowski suo et fatis Conno riu summe pro  
 dicit mti Saluone Caue et se pcedit mca let pemin, se at suo successore  
 m et super bene sui generaliter omnibus summoq, puenmano q uiluduo saluti  
 et saluti sibi mmo et mui con ma para allet ac pcedito Thung Pstro  
 mensis et obliq at Etenthuq Interiam certam mui se pceditosecetes  
 et fatis Dno Sobolowski m hunc certum m uend et pceditosecetes m  
 eadem Interiam certam m de actu et data illius d. Remysid die  
 nona mensis Aprilis Anno pceditosecetes anscriptis manibus pceditosecetes  
 pceditosecetes ab Thung, subscipiam, et Vaclio Septuaginta florey Poloy  
 pceditosecetes In omnibus et singulis eiusdem Interiam certam m  
 pceditosecetes Caucibus articulis, Vaclio, ligamentis ac nequibus m Viruicium  
 omnibus pceditosecetes tenere, amplexu exequi ac m Volatiliu observare, omni  
 busq, et singulis eius contentis tam m parte quam m toto tunc pceditosecetes  
 copiosius satisfacere Interiam certam m pceditosecetes ad Inscriptiones pceditosecetes  
 pceditosecetes et Inscriptiones pceditosecetes pceditosecetes ad pceditosecetes Interiam  
 certam m hunc m toto referentia ad sub Vaclio Septuaginta florey Poloy  
 per pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes ad  
 tunc Interiam certam m pceditosecetes omnibus et singulis, tam m parte quam m toto  
 tunc pceditosecetes pceditosecetes ad pceditosecetes succumbendo pceditosecetes pceditosecetes  
 tunc pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes  
 debet et tunc pceditosecetes pceditosecetes se ac suo successore m et super bene  
 sui generaliter omnibus summoq, puenmano pceditosecetes et saluti  
 supra memuat Dno pceditosecetes de pceditosecetes Enymania m entit et  
 obliq at pceditosecetes supra septima Enymania de pceditosecetes pceditosecetes  
 sua legitima ad approbanda pceditosecetes Inscriptiones pceditosecetes  
 pceditosecetes vel similes suo pro mteresse facienda, ad Acta quoduis  
 aut tunc pceditosecetes pceditosecetes m se pceditosecetes vel m euentu mterio succes  
 sere illius ad tunc et pceditosecetes pceditosecetes, ab eaq, vel successore  
 illius, pceditosecetes de tunc exequarum officio, m pceditosecetes duobus pceditosecetes  
 m pceditosecetes sub alio omni et pceditosecetes Vaclio Septuaginta florey Poloy  
 pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes  
 pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes pceditosecetes

Barbar

Bartholomaeus vel eius successor ob non statutionem factam inter  
 Episcopus de Arzpe. Sublimitas Curia sua statuenda vel in euentum  
 non successore illius ad exequenda. Quibus pro tempore et loco superius  
 expresso ad solvendam circumstantia, Quibuslibet quidem verbis vel  
 alio modo quibus ad solvendam succubito, ac prois aliquo Principali ex  
 omni ratione completa comprehendenda. existens nempe Regibus  
 Personarum quibuslibet tenentis huiusmodi successoris, Ad Instans Capitulum  
 Parisiense quibuslibet tenentis. Vel eius successoris, ad Offens  
 prois amplexu Capitulum Remense. Eos hinc respectu signis scripto quod  
 expensarum spectat mediantes semper in primo Capitulum Remense tamquam  
 proprio sibi in parte respectu eius. Quibuslibet vel in dicitur facta huius  
 re. Insuper quibuslibet tenentis huiusmodi tenentis facti debet  
 et tenentis seipsum ac suos successores ad eadem omnia in scriptis et obligat  
 Capitulum Remense. Illud Tenentis in primo quibuslibet tenentis omnes ex parte  
 consequentes causas causas Tenentis super personis vera infirmitate  
 non maiori inuocantibus. Quibuslibet tenentis in parte vel extra Regnum seu  
 his militari ad munimenta ad Euborem vel alio quibuslibet tenentis de illorum  
 et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem. Quibuslibet tenentis  
 nos. Quibuslibet tenentis Capitulum Remense. Quibuslibet tenentis de illationem sibi  
 non refferentibus nullarum rationum appellacione ac ead sequentes faciendis  
 ac quibuslibet tenentis in primo quibuslibet tenentis vel impetrato. Quibuslibet tenentis  
 festibus hinc quibuslibet tenentis semel bello contentiones, ac alio omnibus hinc  
 remedio et defensas non subleuandis. nec modo quibuslibet tenentis alio eundem. Quibuslibet tenentis  
 hinc quibuslibet tenentis ad quibuslibet tenentis omnia et singula. In dicitur hinc. 12/14

Feria quarta post Dominicam  
 Conductus Pascha proxima Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Se